VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE “CABLE ALBANIA ELBASAN SUTH” SHPK
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE LIKUDIMIT, RAPORTIT TE LIKUIDATORIT DHE HEQJEN
' E MANDATIT TE LIKUIDATORIT

Sot me 25.07.201 7, ortaket e shogerise “Cable Albania Elbasan Suth” shpk, e regjistruar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit me NIPT K92703204L, morren ne shqyrtim Bilancin e
mbylljes se likuidimit te shogerise, raportin e likuidatorit dhe

VENDOSEN:
|
|

| |

I. Te miratojne Bilancin perfundimtar te likuidimit te shogerise date 31. 12.2016.

2. Te miratojne raportin e likuidatorit te shogerise Zotit Agim Qenz:mi per pasqyrat financiare te likuidimit
te shogerise date 15.03.2017.

Te miratojne cregjistrimin e Shogerise nga Qendra Kombetare e Regjistrimit.
4, Té pranojeidorheqjen e likuidatorit Agim Qenani. '
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Arjan Koka : Leonard Prifti Alfred Allkoshaj Shoqeria CABLE GROUP
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VENDIM IlORTAKEVE TE SHOQERISE “CABLE ALBANIA ELBASAN SUTH” SHPK PER

NllfRATlMlN E BILANCIT TE HAPJES SE LIKUDIMIT TE SHOQERISE

Sot me 25.07.2017, ortaket e shogerise “Cable Albania Elbasan %Suth” shpk, e regjistruar prane

Qendres Komlbetare te Regjistrimit me NIPT K92703204L, morren ne shqyrtim Bilancin e hapjes
se likuidimit te shogerise dhe '
|

|
VENDOSEN: '

| |
I. Te miratojne Bilancin e hapjes se likuidimit te shogerise date 15.11.2016, perpiluar nga likuidatori i
shogerise Z. Agim Qenani. ’
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